2

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСОЧНОЕ

   муниципального района Безенчукский

Самарской области

с. Песочное, ул. Центральная, д. 48

тел/факс 8846 76 32173

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 февраля 2021 № 17

Об инициировании общественного проекта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять участие в конкурсном отборе общественных проектов в рамках государственной программы Самарской области «Комплексное развитие сельского поселения Песочное муниципального района Безенчукский Самарской области» на 2020-2025 годы с общественным проектом   «Обустройство  сквера в с. Песочное муниципального района Самарской области. Электромонтажные работы».
2. Оформить заявку на участие в конкурсном отборе общественных проектов и подать в конкурсную комиссию по проведению конкурсного отбора общественных проектов до 10 марта  2021   года.

3.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Разместить постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Песочное в месячный срок.
Глава сельского поселения Песочное
муниципального района Безенчукский
В.Г. Гуреев